1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020 № 436

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы городского округа Фрязино от 11.06.2020 № 309 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня города Фрязино»
На основании обращения Главного государственного санитарного врача
по Московской области О.М. Микаиловой Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Московской области от 07.08.2020 № 4839-06 «О заболеваемости короновирусной инфекцией», Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 11.06.2020 № 309 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня города Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Егорова А.Д.

Глава городского округа	К.В. Бочаров
image1.png